
УКРАЇНА
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

   Р І Ш Е Н Н Я

Третя сесія             VIІ скликання 

від 23.12.2015 року № 27

Про Порядок розгляду звернень 
з питань виділення коштів 
з районного бюджету

Керуючись  Законами України «Про статус депутатів місцевих рад», 
«Про місцеве самоврядування в Україні» враховуючи рекомендації постійних  
комісій районної ради, районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Порядок розгляду звернень з питань виділення коштів з 
районного бюджету.

       2. Контроль за рішенням покласти на постійну комісію з гуманітарних 
питань, регламенту, депутатської етики, законності та правопорядку.

 

 

        Голова районної ради                                         М.Ю. Самчик

                            
             



                                                      Додаток 
       до рішення районної ради

                                                                        від 23.12.2015 року № 27

Порядок 
розгляду звернень з питань виділення коштів з районного бюджету

 Розділ 1. Загальні положення

1.1 Цей Порядок  визначає умови розгляду звернень депутатів районної ради, 
головних розпорядників коштів, підприємств, організацій району та органів 
місцевого самоврядування щодо виділення коштів з районного бюджету на 
реалізацію заходів для вирішення питань в галузі освіти, охорони здоров'я, 
культури, соціального захисту тощо.

 Розділ 2. Порядок розгляду звернень

2.1  Звернення депутатів районної ради, головних розпорядників коштів та 
інших суб'єктів господарювання адресуються одночасно на ім'я голови 
районної ради та голови районної державної адміністрації.

2.2 Звернення подаються для опрацювання відповідно до Регламенту роботи 
районної ради, завчасно (не пізніше 20-ти денного терміну до дня проведення 
пленарного засідання ради) для можливості врахування даної пропозиції в 
проекті рішення районної ради.

2.3 До звернення додається кошторис в разі проведення робіт або 
обґрунтування зазначеної у зверненні суми коштів.

2.4 Звернення подані у відповідності п. 2.1, 2.2, 2.3 даного Порядку 
направляються в управління фінансів райдержадміністрації для надання 
пропозицій.

2.5 Управління фінансів райдержадміністрації є відповідальним за підготовку 
та подання проектів рішень про виділення коштів з районного бюджету.

2.6 За результатами розгляду звернень формується проект рішення щодо 
бюджетних питань та вноситься на розгляд постійної комісії з питань 
бюджету та комунальної власності, яка розробляє рекомендації на розгляд 
сесії.

Заступник голови ради О.А. Рудик


